

11 stycznia 2012



Pieniądze na zadania związane z kulturą

Organizacje pozarządowe i fundacje mogą składać do Urzędu Marszałkowskiego oferty na dofinansowanie tegorocznych przedsięwzięć z zakresu kultury. Do rozdzielenia jest 450 tysięcy złotych. Obradujący pod przewodnictwem marszałka Adama Jarubasa Zarząd Województwa podjął decyzję o ogłoszeniu konkursu na 2012 rok.

Pieniądze przeznaczone są na otwarty konkurs związany z realizacją zadań publicznych z zakresu kultury o zasięgu regionalnym i ponadregionalnym, realizowanych w 2012 roku. Oferty mogą składać organizacje pozarządowe, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych, stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, spółdzielnie socjalne, spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe, o których mowa w art.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

W ramach konkursu przewiduje się wsparcie trzech typów zadań:

- organizowania i uczestnictwa w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, konkursach, plenerach i warsztatach artystycznych, konferencjach i seminariach, szkoleniach i kursach, targach oraz innych imprezach kulturalnych mających znaczenie dla rozwoju, upowszechniania i promocji kultury województwa świętokrzyskiego - na ten cel zarezerwowanych jest 290 tys. zł,
- wydawania niskonakładowych niekomercyjnych publikacji i periodyków, książek w formie tradycyjnej, jak również z wykorzystaniem innych niż druk technik zapisu, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych i audiowizualnych, mających znaczenie dla promocji kulturalnej województwa świętokrzyskiego - zarezerwowana kwota to 80 tys. zł,
- realizacji przedsięwzięć służących upowszechnianiu regionalnego dziedzictwa kulturowego i ochronie dóbr kultury, w tym Europejskich Dni Dziedzictwa odbywających się pod hasłem: „Tajemnice codzienności” - 80 tys. zł.

Szczegółowych informacji udziela Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego, Oddział Kultury i Dziedzictwa Narodowego, ul. Paderewskiego 34A, tel. 41 341-62-12, 341-62-15.